CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT NET

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v: Chọn đơn vị kiểm toán Công ty Cổ Phần Bột Giặt NET năm 2018

Kính trình:  Đại hội đồng Cổ đông

- Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động cuả Công ty cổ phần bột giặt NET tại điều 48
trong Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần bột giặt NET.

- Căn cứ vào thông tư số 183/2013/TT-BTC ngày 04/12/2013 Về Kiểm toán độc lập đối
với đơn vị có lợi ích công chúngcủa Bộ Tài chính về quy chế chọn doanh nghiệp kiểm toán
được chấp thuận kiểm toán và thông báo của ủy ban Chứng khoán Nhà nước công bố
“danh sách tổ chức kinh tế được chấp thuận thực hiện kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công
chúng năm 2018”.

Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty Cổ Phần bột
giặt NET thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán như sau:

I. Tiêu thức lựa chọn Công ty Kiểm toán :

1. Là công ty kiểm toán có tên trong  “Danh sách tổ chức kinh tế được chấp thuận thực
hiện kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng năm 2018"

2. Có kinh nghiệm kiểm toán đối với các Công ty tại Việt Nam.

3. Có đội ngũ kiểm toán viên có trình độ và nhiều kinh nghiệm.

4. Có uy tín về chất lượng kiểm toán.

5. Đáp ứng được yêu cầu của công ty về phạm vi và tiến độ kiểm toán.

6. Có mức phí kiểm toán hợp lý, phù hợp với chất lượng kiểm toán.

II. Danh sách các công ty kiểm toán:

Trên cơ sở các tiêu thức lựa chọn trên, Ban kiểm soát kính đề xuất Đại hội đồng cổ
đông xem xét và thông qua danh sách các công ty kiểm toán sẽ được lựa chọn làm đơn vị
kiểm toán cho năm tài chính 2018 của Công ty như sau:

STT Tên công ty kiểm
toán

Địa chỉ liên hệ Chào giá dv kiểm toán

1 CTY TNHH KIỂM
TOÁN VÀ TƯ
VẤN TÀI CHÍNH
QUỐC TẾ

Tầng 15,Tòa nhà Center
Building-Hapulico Compex, Số
1 Nguyễn Huy Tưởng,Q.Thanh
Xuân,Hà Nội

185 triệu đồng ( chưa
VAT)

2 CTY TNHH KIỂM
TOÁN AN VIỆT

Tầng 12,Tòa nhà 167 Bùi Thị
Xuân,Q.Hai Bà Trưng,Hà Nội

150 triệu đồng ( chưa
VAT)

3 CTY TNHH KIỂM
TOÁN VACO

Lầu 6 Tòa nhà HUD, số 159
Điện Biên Phủ,Q.Bình Thạnh,
Tp HCM

180 triệu đồng ( chưa
VAT)

III. Đề xuất :

-Với tiêu chí lựa chọn trên, BKS công ty kính trình ĐHCĐ thường niên năm 2018 xem

xét lựa chọn công ty TNHH kiểm toán An Việt là đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính soát

xét 6 tháng đầu năm 2018 và cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2018 cho Công ty cổ

phần bột giặt NET trong năm  tài chính 2018

Trân trọng kính trình và và xin ý kiến biểu quyết bằng phiếu biểu quyết./

 TM/ BAN KIỂM SOÁT
                 TRƯỞNG BAN

       NGUYỄN THỊ HỒNG CHÂU

Nơi nhận:

-  Như trên;

- HĐQT, Ban GĐ;

-          Lưu: VT, BKS.